

Wykaz zmian

Szczegółowy Opis Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 („SZOP”)

Lp.	Priorytet	Działanie	Załącznik do SZOP FEdKP	Zmiany
1	6	6.3 6.4 6.14	Nie dotyczy	W polu pn. Wskaźniki produktu dodano następujący wskaźnik przewidziany w LWK 2021-2027: PLRO126 – Liczba wybudowanych szkół.
2	4	4.3	Nie dotyczy	W polu pn. Typy projektów wprowadzono zmianę w brzmieniu typu projektu nr 2: Przebudowa dróg wojewódzkich wraz z infrastrukturą towarzyszącą, wykorzystywanych do codziennych, regularnych usług transportu publicznego świadczonych w ramach wykonywania zobowiązań z tytułu świadczenia usług publicznych, w tym kontynuacja projektu rozpoczętego w perspektywie finansowej 2014-2020 (fazowanie projektu).
3	5	5.1-5.10; 5.12- 15.15	Nie dotyczy	W polach pn. Pomoc publiczna – unijna podstawa prawna oraz Pomoc publiczna – krajowa podstawa prawna, dodano opcję „Bez pomocy”.
4	6	6.11 6.12	Nie dotyczy	W polach pn. Pomoc publiczna – unijna podstawa prawna oraz Pomoc publiczna – krajowa podstawa prawna, dodano opcję „Bez pomocy”.
5	1	1.4	Nie dotyczy	W polu pn. Pomoc Publiczna- krajowa podstawa prawna zaktualizowano podstawy prawne udzielonej pomocy.
6	1	1.2	Nie dotyczy	Dodano możliwe do wprowadzenia w projektach komponenty dotyczące inwestycji w infrastrukturę informatyczną oraz upowszechnianiem i zwiększaniem świadomości obywateli dotyczącej korzystania z nowoczesnych technologii związanych z operacjami wdrażanymi w ramach dopuszczalnych typów projektów.
7	1	1.2	Nie dotyczy	Dodano Rozporządzenie Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie udzielania pomocy inwestycyjnej na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego w ramach regionalnych programów na lata 2021-2027 (Dz. U. poz. 1678).

Wykaz zmian

Szczegółowy Opis Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 („SZOP”)

Lp.	Priorytet	Działanie	Załącznik do SZOP FEdKP	Zmiany
8	2	2.16	Nie dotyczy	W polu Opis działania, Zasady realizacji wsparcia, pkt 2 Typ projektu 2 „towarzystwa budownictwa mieszkaniowego” zamieniono na „towarzystwa budownictwa społecznego”- korekta techniczna
9	2	2.16	Nie dotyczy	W polu Opis działania, Zasady realizacji wsparcia, pkt 2 Typ projektu 2 usunięto zapis „możliwość wsparcia budynków spółdzielni mieszkaniowych, których zasób mieszkaniowy znajduje się w miejscowościach nie większych niż 10 tysięcy mieszkańców”. Dodatkowo punkt uzupełniono o informację wynikającą z Linii Demarkacyjnej „Zasady wsparcia dla spółdzielni mieszkaniowych nie mogą być korzystniejsze od zasad przewidzianych dla programu krajowego”
10	1	1.2	Nie dotyczy	W polu Opis działania, punkt 3 e-zdrowie zmieniono zapis z: Przedsięwzięcia mogą zostać objęte wsparciem z programu regionalnego pod warunkiem otrzymania pozytywnej opinii ministra właściwego ds. zdrowia w zakresie zgodności projektu z dokumentami strategicznymi i programowymi w obszarze zdrowia cyfrowego oraz jego komplementarności i interoperacyjności z rozwiązaniami w zakresie e-zdrowia obowiązującymi na dzień złożenia wniosku o wydanie opinii. Na: Przedsięwzięcia mogą zostać objęte wsparciem z programu regionalnego pod warunkiem potwierdzenia w trybie określonym przez Ministra Zdrowia zgodności projektu z dokumentami strategicznymi i programowymi w obszarze zdrowia cyfrowego oraz jego komplementarności i interoperacyjności z rozwiązaniami w zakresie e-zdrowia.